
Sınav Takvimi

Sınav takvimi Okul, veli ve

öğrencilerin takip ettikleri ve

odaklandıkları konuların belki

de en önemlisi maddelerinden

bir tanesidir. İlkokul

kademesinden başlayarak

açıklanan sınav tarihleri ile

birlikte derslere çalışma

yoğunluğuda şekillenmektedir.



Bu makalemizde sınav takvimi modülümüz ile birlikte hem yüz yüze ve hemde online

eğitimde kullanımına ilişkin yorum ve bilgilerimize yer vereceğiz.

Yüz yüze eğitimlerde okullarda yapılan sınavlar okulun akademik takvimine göre takip

edilmekte idi. Akademik takvim içerisinde ayrıca yer alan sınav takvimi ilede öğrenciler ve

tüm veliler okulların belirlediği sınav takvimini takip edebilmektedirler.

Çevrimiçi bir sınav takvimi ile sınavların zaman, mekân, resmileştirilmiş ve geleneksel

yönteme bağlı kalmaya karşı çıkar. Globalleşen dünyamızda, öğrencilerin uzaktan eğitime

geçmesi ile beraber sınıflar, sanal sınıf yazılımlarıyla, sınav sonuçları ise sınav takip

sistemiyle değiştirildi.
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Planlı Bir Çalışma için Sınav Takvimi ve

Önemi

Sınav takvimi programı, öğrencilerin ilerlemesini istenmeyen kesintilerde bile sürekli olarak

değerlendirir. Böylelikle eğitim hızını aksatabilecek durumlara karşı koymak için bir kurtarıcı

rol üstlenir. Öğrenciler, online olarak sınav katılımlarını gerçekleştirebilir. Sınav tarihleri takibi

için gereken tek şey iyi bir internet bağlantısıdır.

Eğitmenler sınav takibi modülü sayesinde her yerden değerlendirme yapabilirler. Çeşitli

dersler ve birden çok kurs için çeşitli sınavları önceden ayarlama seçenekleri vardır. Tüm

bunlar, öğrencilerin sınavlara ön hazırlıklarını tamamlayarak girmelerine yardımcı olur.

Sorunsuz bir sınav hazırlığı için sınavların ne zaman yapılacağının bilinmesi

önemlidir. ABC sınav takvimi modülü ile bu ihtiyaç sorunsuz ve kesintisiz bir şekilde

gidermiş olursunuz.

Artık el ile soru kâğıdı oluşturma ve yazdırma artık eski zamanda kalıyor. Öğretmenlere

görev dağılımı, sınavlara katılan öğrencilerin kayıtlarını yönetme, oda tahsis etme ve çok

daha fazlasını içeren zaman alıcı etkinlikler artık gereksiz hale gelir.

ABC Sınav Takvimi Modülü

ABC Okul Yönetim Sistemi modüllerinden birisi olan sınav tarihleri modülünü kullanan bir

sınıfta her şey çok kolaylaşır. Sadece birkaç tıklamayla öğrenciler ve veliler için birden çok

özellik ile birlikte uygulama kullanıma hazırdır.

Öğretmenlerin çeşitli sınavlar için alt başlıklar oluşturmasına ve bunların altına gerekli dosya,

belge ve medyayı yüklemesine olanak tanır. Yerleşik şablonlara sahip olan uygulama, kolay



değerlendirme sağlamaya olanak tanır. Sınav sonuçlarını anlık olarak değerlendirmelerini

yüklemek, öğrenci ve velilere paylaşmak için yalnızca tek bir tıklama yeterlidir.

ABC Sınav takibinin kolaylıkları sayesinde farklı parametreler ile ayrıntılı raporlar hazırlanır.

Böylelikle öğrencilerin ilerlemesi hakkında daha fazla bilgi verir. Elde edilen gerçek zamanlı

raporlar, kurumun akreditasyon sürecine bile yardımcı olabilir.

Okullarında Türkiye geneli sınavlara çalışan öğrenciler, il ve ilçe çapında rekabetçi sınavlara

girme konusunda diğerlerine göre üstünlük gösterirler. Araçları kullanmada diğerlerine göre

yeterlilik ve gerçek zamanlı gelişim kalma gösterirler.

Önemli ve pratik olan sınav tarihleri modülü sayesinde kurumsal etkinliği belgelemek için

inceleme sürecini sağlamlaştırırken, sayısallaştırmayı kolaylaştırır.

Öğrenciler, ilerlemelerini izleme ve değerlendirme programları hakkında gönderilen anlık

güncellemeleri alır. Bu sayede daha iyi bir öğrenim deneyimi kazanırlar.

Sınav Takviminde ABC Okul Yönetim

Sistemi Kalitesini Yaşayın

Bir çok okulun gözdesi olan, öğretmen merkezli yapısı ile kullanıcıların gözdesi olan, modern

arayüzü, kullanım kolaylığı, yenilikçi yapısı ile tüm okul kademelerinde kullanılan ABC Okul

Yönetim Sistemi standartları yukarılara taşıyor.

ABC OYS komple bir sistemdir ve sınav takvimi ABC’de çok pratiktir. Aynı zamanda tamda

olması gerektiği gibi web sitesi ve mobil uygulama birbirine entegredir.

Şimdi ABC ile okulunuzu tek noktadan yönetmenin konforunu sizde yaşayın!

Kullanıcılar bunları da inceledi

https://abc.net.tr/
https://abc.net.tr/


Okul Bilgi Sistemi

Okul bilgi sistemi, bilgi akışının çok hızlı yaşandığı günümüzde eğitim sektörüde bu

durumdan etkilenmemesi için en önemli görevi üstlenen yazılımlardır.

Bir okulun kurulumunu tamamladıktan sonraki ilk araştırdığı konu kaliteli, velilerinin memnun

kalacağı, öğretmenlerin ise zamanlarını çok almadan hızlıca işlemlerini yaptıkları, mobil alt

yapısı olan bir okul bilgi sistemi olmaktadır.

Okuldaki öğrencilerin, velilerin öğretmenlerin ve yöneticilerin sürekli bir bilgi akışı içinde

olduğunu düşündüğümüzde okul bilgi sistemi oldukça önem arz etmektedir.

Profesyonel bir okul bilgi sistemi ile kurumunuzu diğer okullara göre bir adım öne

çıkarabilirsiniz. ABC Okul Bilgi Sistemi ile okul, veli ve öğrenci iletişimini güçlendirin. ABC

OBS, okulunuzun prestijini artırır, öğretmenlere yardımcı olur.

Okul Yönetim Yazılımı

Tüm eğitim kurumlarında ve en çok da özel eğitim kurumlarında öğrencinin, velinin,

öğretmen, personel, yönetici yani komple bir okulun eksiksiz bir işleyiş içinde olması

gerekmektedir. Okul yönetim yazılımı kurumlardaki tüm kullanıcıların birbiri ile ilgili iletişimi bir

düzene koyarken aynı zamanda da okuldaki tüm kullanıcılar arasındaki bilgi akışını

sağlamaktadır.

Başarılı bir okulda, okul yöneticilerinin okuldaki tüm işleyişi, öğretmenlerin sınıflarındaki

öğrencileri ve velilerini, velilerin öğrencileri ile ilgili her şeyi öğrencilerin ise dersleri ile ilgili

sorumluluklarını düzenli takip etmeleri gerekmektedir.

https://abc.net.tr/okul-bilgi-sistemi/
https://abc.net.tr/okul-yonetim-yazilimi/


Çıkacak eksiklikler anında tespit edilerek çözüm üretilmelidir. Okul yönetim yazılımı bir

okulun en önemli yardımcısıdır. Okul içi bilgilendirme, veli bilgilendirmesi, öğrenci takibi gibi

en kritik yönetim süreçlerini üstlenir.

Öğrenci Takip Sistemi

Öğrencilerin akademik gelişiminde öğretmenleri ve velileri tarafından takip edilmeleri önemli

bir konudur. Eğitim yılı içerisinde öğrenciler motivasyon kayıpları yaşayabilmektedirler.

Motivasyon düşüklüğü yaşamaya başlayan öğrencileri ise iyi bir öğrenci takip sistemi

vasıtasıyla kolaylıkla tespit edilebilir.

ABC Öğrenci Takip Sistemi ile öğretmenlerin ebeveynler ile anlık olarak iletişime geçmesini

sağlayarak hatırlatmaların, etkinliklerin ve faaliyetlerin gerçekleştirilmesinde çok önemli katkı

sağlar. Böylelikle gerçek başarıya etkili ve hızlı ulaşabilirsiniz.

Verilen testlerin, ödevlerin, işlenen konuların ve daha birçok bilginin veri olarak girilmesi ABC

Öğrenci Takip Sisteminin en önemli özellikleri arasındadır.

Veli Bilgilendirme Sistemi

Veli bilgilendirme sistemi ile veliler; öğrencilerinin okulda neler yaptığını, akademik

gelişimlerinin seviyesini, arkadaşları ile sosyal ilişkilerini sorunsuz bir şekilde öğrenmektedir.

Veliler de oluşan bu bilgi ihtiyacı ise okul yönetimlerinde velilerin bilgilendirilmesi konusunu

ön plana almalarını zorunlu kılmıştır. Veliler okullarından paylaşılan duyurular, öğretmenlerin

verdiği ödevleri, değerlendirmelerini, yoklama durumlarını sınav takibini, öğrencileri

hakkındaki öğretmen görüşlerini vb. profesyonel bir veli bilgilendirme sistemi ile takip

edebilirler.

https://abc.net.tr/veli-bilgilendirme-sistemi/
https://abc.net.tr/veli-bilgilendirme-sistemi/


ABC, okul ile veliler öğrencisi hakkında Veli Bilgilendirme Sistemi, öğrencilerinin son

durumlarını 7 gün / 24 saat aktif olarak takip etmektedir. Ailelerin çocuğu ile ilgili bilgilere

anında ulaşma imkânı sağlar. Okulda öğretmenler tarafından verilen ödevleri, duyuruları,

testleri, kitapları, alınan yoklama sonuçları gibi modüler olan tüm aktiviteleri ABC üzerinden

takip edebilmektedirler.

Böylelikle velilerin dönemsel olarak ortak kaygısı olan çocuğum okulda mı, çocuğum okulu ile

ilgilimi sorusuna, ABC Veli Bilgilendirme Sistemi ile anlık olarak yanıt bulabilirler.

ABC Mobil Uygulama

ABC Okul Yönetim Sistemi mobil uygulama omurgası üzerine inşa edilmiştir. Sade ve

ergonomiyi ön plana alan tasarımları ile kullanıcılarından yüksek puanlar alan ABC Mobil

uygulamasını aşağıdaki mağazalardan indirebilirsiniz.

● ABC’yi App Store’den indirin. (IOS işletim sistemini kullanan cihazlar)

● ABC’yi Google Play’den indirin. (Android işletim sistemini kullanan cihazlar)

● ABC’yi App Gallery’den indirin. (HarmonyOS işletim sistemini kullanan cihazlar)

https://apps.apple.com/us/app/abc/id1477201992
https://play.google.com/store/apps/details?id=com.abece.okul
https://appgallery.huawei.com/#/app/C104918975

